

Núm. 263

# **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Lunes 30 de octubre de 2017

Sec. II.B. Pág. 103933

### II. AUTORIDADES Y PERSONAL

### **B.** Oposiciones y concursos

## MINISTERIO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE

Resolución de 20 de octubre de 2017, de la Subsecretaría, por la que se modifica la composición del Tribunal calificador del proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre y promoción interna, en la Escala de Auxiliares de Archivos, Bibliotecas y Museos de Organismos Autónomos del Ministerio de Cultura, convocado por Resolución de 21 de julio de 2017.

Por Resolución de 21 de julio de 2017, de la Subsecretaría, se convocó proceso selectivo para ingreso, por el sistema general de acceso libre y promoción interna, en la Escala de Auxiliares de Archivos, Bibliotecas y Museos de Organismos Autónomos del Ministerio de Cultura, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 232, de 26 de septiembre de 2017, figurando en el anexo III de la convocatoria la composición del Tribunal calificador. Por necesidades de la organización resulta necesario proceder a modificar el citado anexo III, en los siguientes términos:

En la página 93978, en el anexo III, Tribunal calificador:

Donde dice:

#### «Tribunal titular

Presidenta: Doña María Teresa Engenios Martín, del Cuerpo Facultativo de Archiveros, Bibliotecarios y Arqueólogos.

Secretario: Don Miguel Puertas Hernández, de la Escala Administrativa de Organismos Autónomos.

Vocales:

Don Santiago Muriel Hernández, del Cuerpo Facultativo de Archiveros, Bibliotecarios y Arqueólogos.

Don Jorge Fernández García, del Cuerpo de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos.

Doña Begoña Muro Martín, del Cuerpo de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos.

Doña Margarita Moreno Conde, del Cuerpo Facultativo de Conservadores de Museos. Doña Ana María Écija Moreno, de la Escala de Auxiliares de Archivos, Bibliotecas y Museos de Organismos Autónomos del Ministerio de Cultura.

#### Tribunal suplente

Presidente: Don Guillermo Alonso Fernández, del Cuerpo Facultativo de Archiveros, Bibliotecarios y Arqueólogos.

Secretaria: Doña María Teresa Corral López, del Cuerpo General Administrativo de la Administración Civil del Estado.

Vocales:

Doña Ana María López Cuadrado del Cuerpo Facultativo de Archiveros, Bibliotecarios y Arqueólogos.

Don Rafael Heredia Suárez-Ibaceta, de la Escala de Auxiliares de Archivos, Bibliotecas y Museos de Organismos Autónomos del Ministerio de Cultura.

cve: BOE-A-2017-12376 Verificable en http://www.boe.es



# **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 263 Lunes 30 de octubre de 2017

Sec. II.B. Pág. 103934

Doña Covadonga Iglesias Pastrana, de la Escala de Auxiliares de Archivos, Bibliotecas y Museos de Organismos Autónomos del Ministerio de Cultura.

Doña Ana Muñoz Vela, del Cuerpo de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos. Don Raúl Alonso Sáez, del Cuerpo de Ayudantes de Archivos Bibliotecas y Museos.»

Debe decir:

#### «Tribunal titular

Presidenta: Doña María Teresa Engenios Martín, del Cuerpo Facultativo de Archiveros, Bibliotecarios y Arqueólogos.

Secretario: Don Miguel Puertas Hernández, de la Escala Administrativa de Organismos Autónomos.

Vocales:

Don Santiago Muriel Hernández, del Cuerpo Facultativo de Archiveros, Bibliotecarios y Arqueólogos.

Doña María Elena Asensio Muñoz, del Cuerpo de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos.

Don Gonzalo Peña Castellot, de la Escala de Auxiliares de Archivos, Bibliotecas y Museos de Organismos Autónomos del Ministerio de Cultura.

Doña Margarita Moreno Conde, del Cuerpo Facultativo de Conservadores de Museos. Doña Ana María Muñoz Vela, del Cuerpo de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos.

#### Tribunal suplente

Presidente: Don Guillermo Alonso Fernández, del Cuerpo Facultativo de Archiveros, Bibliotecarios y Arqueólogos.

Secretaria: Doña María Teresa Corral López, del Cuerpo General Administrativo de la Administración Civil del Estado.

Vocales:

Doña Ana María López Cuadrado del Cuerpo Facultativo de Archiveros, Bibliotecarios y Arqueólogos.

Don Rafael Heredia Suárez-Ibaseta, de la Escala de Auxiliares de Archivos, Bibliotecas y Museos de Organismos Autónomos del Ministerio de Cultura.

Doña Covadonga Iglesias Pastrana, de la Escala de Auxiliares de Archivos, Bibliotecas y Museos de Organismos Autónomos del Ministerio de Cultura.

Doña María Camino Barahona Fernández, del Cuerpo de Ayudantes de Archivos, Bibliotecas y Museos.

Don Raúl Alonso Sáez, del Cuerpo de Ayudantes de Archivos Bibliotecas y Museos.»

Como consecuencia de ello, a efectos de comunicaciones y demás incidencias, el nuevo número de teléfono del Tribunal será el siguiente: 91 701 74 65.

Madrid, 20 de octubre de 2017.–El Subsecretario de Educación, Cultura y Deporte, José Canal Muñoz.

D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X